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JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL
E! Doncello - Caqueta

E. S D

Ref.. Proceso: Ejecutivo Singular. Dte.: Banco Agrario de Colombia S. A. Dda.: Noria Maria Meneses Rendon
Rad : 2020 -00045

OBLIGACION No. 725075200142419

CAPITAL 4,925,369.00
VIGENCIA TASA INT. INTERES DE CAP. MAS INT.
DESDE HASTA INT. CTE. DIAS MORA MORA ABONO MORA

1-feb-19{  28-feb-19 19.77 13 29.66 52,753 4,978,122
1-mar-19]  30-mar-19 19.37 30 29.06 119,276 5,097,398
1-abr-18]  30-abr-19 19.32 30 28.98 118,948 5,216,346
1-may-19]  30-may-19 19.34 30 29.01 119,071 5,335,417
1-jun-19]  30-jun-19 19.30 30 28.95 118,825 5,454,241
1-jul-19 30-jul-19 19.28 30 28.92 118,701 5,572,943
1-ago-19] 30-ago-19 19.32 30 28.98 118,948 5,691,890
1-sep-19]  30-sep-19 19.32 30 28.98 118,948 5,810,838
1-oct-19{  30-oct-19 19.32 30 28.98 118,948 5,929,786
1-nov-19]  30-nov-19 19.02 30 28.53 117,101 6,046,886
1-dic-19]  30-dic-19 19.02 30 28.53 117,101 6,163,987
1-ene-20|  30-ene-20 18.77 30 28.16 115,582 6,279,569
1-feb-20{  28-feb-20 19.06 28 28.59 109,524 6,389,093
1-mar-20/  30-mar-20 18.95 30 28.43 116,690 6,505,783
1-abr-20|  30-abr-20 18.69 30 28.04 115,089 6,620,873
1-may-20| 30-may-20 18.19 30 27.29 112,011 6,732,884
1-un-20{  30-jun-20 18.12 30 27.18 111,560 6,844,443
1-jul-20 30-jul-20 18.12 30 27.18 111,560 6,956,003
1-ago-20|  30-ago-20 18.29 30 27.44 112,627 7.068.630

i 1-sep-20!  30-sep-20 18.35 30 27.53 112,996 7.181.626
1-0ct-20{  30-0ct-20 18.09 30 27.14 111,395 7,293,021
1-nov-20/  30-nov-20 17.84 30 26.76 109,836 7.402,857
CAPITAL E INTERESES MORATORIOS 7,402,857
LINTERESES CORRIENTES DESDE EL 15 DE ENERO DE 2019 AL 15 DE FEBRERO DE 2019 1222150
{TOTAL LIQIUDACION HASTA EL MOMENTO | 8,625,007]

Por otro lado, comunicarle el cambio de direccidon para notificacion como abogada, la nueva direccion
es Transversal 2 A Bis 9 — 41, barrio Villa Salem, Florencia — Caqueta, quedando cancelada la
direccién  wransversal 2 A Bis 9 - 55, barrio Villa Salem, a partir del 1 de enero del 2020.

Cordiaimiente.

CASILDA PEN
C. C.40.775.444
T.P.160.393 dei C. S. de la J.
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VIGENCIA NT CTE T TASAINT. | INTERESDE | ,oo . |CAP-MASINT.

DESDE [« HASTAL [~ == LS MOBRA "+ | ‘MORA' - MORA
1-ene-19| 30-ene-19{' 19.16 30 -28.74]: - 105,584 4,514,090
1-feb-19]  28-feb-19]- 19,77} - .28~ .. -20.66]  _: 101,699 4,615,789
1-mar-19]  30-mar-19| 19.37] . 30 .| ... 2906 . 106,759 4,722,548
1-abr-19|  30-abr-19 193217 30 77728.98] 106,465 4,829,014
1-may-19]  30-may-19 19.34] © 30 11997011 106,576 4,935,589
1-un-19]  30-jun-19 19.30 30 28.95 106,355 5,041,945
1-jul-19 30-jul-19 19.28 30 28.92 106,245 5,148,190
' 1-ago-19] 30-ago-19 19.32 30 28.98 106,465 5,254 655
1-sep-19]  30-sep-19 19.32 30 28.98 106,465 5,361,120
1-0ct-19]  30-oct-19 19.32 30 28.98 106,465 5,467,586
1-nov-19]  30-nov-19 19.02 30 28.53 104,812 5,572,398
1-dic-19]  30-dic-19 19.02 30 128,58 - 104,812 5.677,210
1-ene-20]  30-ene-20 18.77, 30 28.16 103,453 5,780,663
1-feb-20]  28-feb-20{ 19.06 28 28.59{ 98,030 5,878,694
1-mar-20|  30-mar-20} 18.95) 30 . 28,43). . .104,445| 5,983,139
1-apr-20]  30-abr-20{ 18.69] ~ 30 28041 103,012 6,086,151
1-may-20| 30-may-20]| 18:19}' 30 - -h7:20] 4 ~100,257 6,186,407
‘ 1un-20]  30-jun-20 18.12 30 27.18] 99,853 6,286,260
’ 1-jul-20 30-jul-20 18.12 30 27.18 99,853 6,386,113
[~ 1.ago-20]  30-ago-20 18.29 30 27.44] .. 100,808 6,486,921
7 1sep-20]  30-sep-20 18.35 30 27.53] 101,138 6,588,059
. 1-0ct-20]  30-oct-20 18.09 30 27.14] 7 99,706 6,687,765
[T i-nov-20] _ 30-nov-20 17.84] 30 2%,76“ ~98,310] 6,786,075
|CAPlTALEINTERESES MORATORIOS - P AR - 6,786,075
INTERESES CORRIENTES DESDE EL 10 DE DlClEMBRE DE 2018 AL 10 DE ENERO DE 2019 1894149

"TOTAL LIQIUDACION HASTA EL MOMENTO

8.680,224]

Cerdiaimente,

@93@ 6§Q
CASILDA PENA RERA

C. C. 40.775.444
T.P. 160.393 del C. S. de la J.



